
  Obec Římov 
 Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

tel.: +420 387 987 236; rimov@volny.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„Dolní Stropnice – zásobování pitnou vodou“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Římov 

Sídlem: Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

IČ: 00245402 



Obec Římov 
Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Dolní Stropnice – zásobování pitnou vodou“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ...................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ............................................................................... 4 

8	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA ................................... 4 

9	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Římov 
Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Dolní Stropnice – zásobování pitnou vodou“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Římov 
Sídlo:   Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 
IČ:   00245402 
DIČ:   není plátce DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ing. Miroslav Slinták, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele:    Ing. Miroslav Slinták, starosta 
tel.: +420 387 987 236    email: starosta@rimov.cz 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/rimov 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba výtlačného vodovodního řadu, rozvodných vodovodních řadů a veřejných 
částí vodovodních přípojek pro obec Dolní Stropnice, včetně rekonstrukce stávajícího vodojemu, instalace úpravny 
vody a AT stanice, zhotovení zhlaví vrtu a vsakovacího objektu. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45252126-7 Výstavba úpraven pitné vody 
45112000-5 Výkopové a zemní práce 
45231000-5   Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 
45317100-3   Elektroinstalační práce pro čerpací zařízení 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 7 777 777,- Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele:  HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:    Třeboň, Rybářská 801, PSČ 379 01 
IČ:    27720161 
DIČ:     CZ27720161 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 7 777 777,00 Kč 



Obec Římov 
Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Dolní Stropnice – zásobování pitnou vodou“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

Název subdodavatele: DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o. 
Sídlo:   České Budějovice 4, U pily 666, PSČ 370 01 
IČ:   28096878 
DIČ:    CZ28096878 

 

 

 

Název subdodavatele: VPK Suchý s.r.o. 
Sídlo:   Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky 
IČ:   27085201 
DIČ:    CZ27085201 

 

 

 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. 
Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 

Název uchazeče:    HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:     Třeboň, Rybářská 801, PSČ 379 01 
IČ:     27720161 
DIČ:      CZ27720161 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 7 777 777,- Kč 
 

Název uchazeče:    VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:     České Budějovice, Litvínovická 1567/4, PSČ 370 01	
IČ:     14499924 
DIČ:      CZ14499924 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 7 789 300,- Kč 
 

Název uchazeče:    ALSTAP s.r.o. 
Sídlo:     V korytech 972/12, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ:     29000238 
DIČ:      CZ29000238 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 7 865 336,71 Kč 
 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: montáž vodovodního  potrubí 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 77 777,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 1 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: montáž vodovodního  potrubí 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 77 777,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 1 % 



Obec Římov 
Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Dolní Stropnice – zásobování pitnou vodou“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

Název uchazeče:    DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
Sídlo:     Chýnov, Slavníkovců 455, PSČ 391 55 
IČ:     26071584 
DIČ:      CZ26071584 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 8 019 868,22 Kč 
 

Název uchazeče:    VHST s.r.o. 
Sídlo:     Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČ:     02464471 
DIČ:      CZ02464471 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 8 104 364,02 Kč 
 

Název uchazeče:    POHL cz,a.s., odštěpný závod Plzeň 
Sídlo:     Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČ:     25606468 
DIČ:      CZ25606468 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 8 205 507,66 Kč 
 

Název uchazeče:    Hakov, a.s. 
Sídlo:     K Nádraží 256, Hranice IV-Drahotuše, 753 61 Hranice 
IČ:     48392855 
DIČ:      CZ48392855 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 8 700 000,04 Kč 
 
 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek. 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  

 
 

 
V Českých Budějovicích dne 10. 11. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 


		2016-11-10T15:18:09+0100
	Ing. Kamil Rucký




